Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Поповская основная общеобразовательная школа»

Гайского городского округа Оренбургской области

ПРИКАЗ

29.08.2024 г. № 202/1

О создании комиссии общественного контроля

организации и качества питания

в МБОУ "Поповская ООШ"

С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ

"Поповская ООШ" в 2024-2025 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию общественного контроля организации и

качества питания (далее – комиссия) из числа родителей (протокол

родительского собрания от 02.09.2024 г. №1).

2. Включить в комиссию представителей от родительской

общественности в следующем составе:

1. Кузенкина Е.А.

2. Фуфыгина Р.А.

3. Остапенко А.В.

3. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией

ответственного за организацию питания директора И.В. Знатнову.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ "Поповская ООШ"                                 И.В. Знатнова